
    
    	
        Tato stránka využívá cookies pro vaše lepší procházení webové stránky. Tím, že na stránkách setrváte, souhlasíte s jejich používáním.

      	
                    
             


    



    
		
    
    
    
    
    
    
    
    
    
	
	
    
    

    
    			        
            
                
                    
                        
                        	

	kontakt
	mapa stránek
	
		
	






	
        
            
                
                
                Kč
                
            
            	
                        Kč
                    
	
                        €
                    


        

	








                            	
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                    	
        
                                    		      Domů
                                              O nás
                                              Obchodní podmínky
                                              Doprava
                                              Poptávka
                                              
                                              Kontakty
                                              
                                    			

                                    

                                  
                                

                            

                        

                    
					
                
                                
                    
                                                        	

	Vyhledávání

	
		
        	
                Zadejte hledaný výraz
                
                
                
                
            

            Vyhledat
		

	









	Kategorie

	
			 
	Plynové ventily VENTILEX
				 
	Samočinné uzavírací ventily
				 
	Pracovní tlak do 36kPa
	
	 
	Pracovní tlak do 100kPa
	
	 
	Pracovní tlak do 600kPa
	


	
	 
	Samočinné uzavírací ventily s ochranou proti tlakovému rázu
				 
	Pracovní tlak do 36kPa
	
	 
	Pracovní tlak do 100kPa
	
	 
	Pracovní tlak do 600kPa
	


	
	 
	Samočinné uzavírací ventily s ručním otevíráním
				 
	Pracovní tlak do 50kPa
	
	 
	Pracovní tlak do 600kPa
	


	


	
	 
	Plynové filtry VENTILEX
	
	 
	Klapky
				 
	Ovládané ručně
	
	 
	Ovládané elektropohonem
				 
	S pohonem bez havarijní funkce
				 
	S pohonem krytí IP54
	
	 
	S pohonem krytí IP67
	


	
	 
	S pohonem s havarijní funkcí
				 
	S pohonem krytí IP54
	
	 
	S pohonem krytí IP67
	


	


	
	 
	Ovládané pneupohonem
				 
	S pneupohonem dvojčinným
	
	 
	S pneupohonem Jednočinným
	


	
	 
	Zpětné
	


	
	 
	Kulové kohouty
				 
	Ovládané ručně
				 
	Závitové připojení
	
	 
	Přivařovací připojení
	
	 
	Přírubové připojení
	


	
	 
	Ovládané elektropohonem
				 
	Závitové připojení
				 
	S pohonem bez havarijní funkce
	
	 
	S pohonem s havarijní funkcí
	


	
	 
	Přivařovací připojení
				 
	S pohonem bez havarijní funkce
	
	 
	S pohonem s havarijní funkcí
	


	
	 
	Přírubové připojení
				 
	S pohonem bez havarijní funkce
	
	 
	S pohonem s havarijní funkcí
	


	


	
	 
	Ovládané pneupohonem
				 
	Závitové připojení
				 
	S pneupohonem dvojčinným
	
	 
	S pneupohonem jednočinným
	


	
	 
	Přivařovací připojení
	
	 
	Přírubové připojení
	


	


	
	 
	Ventily
				 
	Elektromagnetické ventily
				 
	Bez napětí zavřené
				 
	Přímo ovládané, bez napětí zavřené
	
	 
	Nepřímo ovládané, bez napětí zavřené
	
	 
	Pro páru a horkou vodu
	


	
	 
	Bez napětí otevřené
				 
	Přímo ovládané, bez napětí otevřené
	
	 
	Nepřímo ovládané, bez napětí otevřené
	


	


	
	 
	Ventily ovládané ručně
	
	 
	Ventily ovládané elektropohonem
	
	 
	Ventily ovládané pneupohonem
	
	 
	Zpětné ventily
	


	
	 
	Šoupátka
				 
	Šoupátka ovládaná ručně
	
	 
	Nožová šoupátka ovládaná elektropohonem
	
	 
	Nožová šoupátka ovládaná pneupohonem
	


	
	 
	Filtry
	
	 
	Pohony
				 
	Elektropohony
	
	 
	Pneupohony
				 
	Pneupohony dvojčinné
	
	 
	Pneupohony jednočinné
	


	


	


		
		
	






                                                        
                            		
	Stránka není dostupná

	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	

	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
        	Prohledat katalog produktů: 
			
				
			

            OK
		

	

	Hlavní stránka



                                                                                                      
                        



                                            

                
                
    
                
                    
                    
                      © Všechna práva vyhrazena VENTILEX, s.r.o. 
Obchodní podmínky a zásady ochrany osobních údajů




            

        



























RT kody Sklik :







